开市起继续停牌。停牌期间，公司每5个交易日披露一次《重大资产重组停牌进展公告》。具体内容详见刊登于《中国证券

报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。由于资产重组相关政策变化及重组标的资产审批从

严的影响，导致公司与交易对方最终无法就重要交易条款达成一致，公司决定终止筹划此次重大资产重组，公司股票于2016

年7月26日恢复交易。

5、为了更好地提高公司经营管理效率和进一步开展资产整合的需要，理顺公司业务构架关系，公司将母公司拥有的全部

业务（即母公司拥有的全部资产及负债）投资划转至全资子公司冀凯河北机电科技有限公司（划转的资产不包括母公司设立

冀凯科技所缴纳的出资款）。以上议案经公司2016年第二次临时股东大会审议通过。详细情况可关注公司2016年4月23日披

露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

6、金凯创业与冯春保先生于2016年8月16日签署了《关于冀凯装备制造股份有限公司的股份转让协议》，金凯创业将其

持有的全部股份转让给冯春保先生。本次权益变动完成后冯春保先生成为冀凯股份第二大股东。关于本次权益变动的详细情

况可关注公司2016年8月18日及2016年8月26日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

7、鼎杰资产与焱热实业于2016年12月21日签署了《关于冀凯装备制造股份有限公司的股份转让协议》，鼎杰资产将其持

有的全部股份转让给焱热实业。本次权益变动完成后焱热实业成为冀凯股份第三大股东。关于本次权益变动的详细情况可关

注公司2016年12月23日及2017年1月5日披露在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

为了更好地提高公司经营管理效率和进一步开展资产整合的需要，理顺公司业务构架关系，公司将母公司拥有的全部业

务（即母公司拥有的全部资产及负债）投资划转至全资子公司冀凯河北机电科技有限公司（划转的资产不包括母公司设立冀

凯科技所缴纳的出资款）。以上议案经公司2016年第二次临时股东大会审议通过。详细情况可关注公司2016年4月23日披露

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

冀凯装备制造股份有限公司   2016 年年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,285,961 0.64%   -618,319 -618,319 667,642 0.33%

3、其他内资持股 1,285,961 0.64%   -618,319 -618,319 667,642 0.33%

   境内自然人持股 1,285,961 0.64%   -618,319 -618,319 667,642 0.33%

二、无限售条件股份
198,714,0

39
99.36%   618,319 618,319

199,332,3

58
99.67%

1、人民币普通股
198,714,0

39
99.36%   618,319 618,319

199,332,3

58
99.67%

三、股份总数
200,000,0

00
100.00% 0 0 0 0 0

200,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

上述股份变动情况表中“本次变化增减（+、-）”项下“其他”列变动情况系公司部分董事、监事及高级管理人员减持股份所引

起的高管锁定股变化所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

1、公司原控股股东霍尔果斯金凯创业投资有限公司与深圳卓众达富投资合伙企业（有限合伙）、天津鼎杰资产管理有限

公司于2016年2月14日分别签署了《关于冀凯装备制造股份有限公司的股份转让协议》。《股份转让协议》中约定，金凯创

业将其持有的冀凯股份58,000,000股股份（占冀凯股份股份总数的29%）转让给卓众达富，金凯创业将其持有的冀凯股份

22,000,000股股份（占冀凯股份股份总数的11%）转让给鼎杰资产，金凯创业合计转让其持有的冀凯股份80,000,000股股份（占

冀凯股份股份总数的40%）。本次权益变动完成后金凯创业失去对冀凯股份的控制权，卓众达富成为冀凯股份第一大股东，

为公司控股股东。关于本次权益变动的详细情况可关注公司2016年2月16日披露在巨潮资讯网 （ http://www.cninfo.com.cn ）